
■ 商品特性と取引条件

商 品 名

JAN コ ー ド
（13桁もしくは８桁）

材 質

縦(㌢) 横(㌢) 高さ(㌢） 内容量g

5.0 11.0 15.0 40.0

最低ケース納品単位 材 質 入 数 40.0

縦(㌢) 横(㌢) 高さ(㌢） 重量（㌔）

26.0 41.0 13.0 2.0

米粉 452 kcal
米飴 4.7 g
米油 16.2 g
米ぬか
⿊ゴマ(ごまを含む)

73.2 g
糖 70.5 g

7 mg

です。

■商品写真

アレルギー表示（特定原材料）

を徹底しています。⽢さは米飴のやさしい⽢さ。⿊ゴマの⾹ばしさで、プ

レーンより⾷べやすいとのお声も。⾷感は「容赦ない硬さ」ですが、控え

め⽢さと合わせて、⾷べる手が止まらないと好評です。

罪悪感の無いギルトフリースイーツやあごを鍛える⾷育の訴求もオススメ

原材料は米粉・米ぬか、米飴、米油、⿊ゴマのみ。

クルトンのようなキューブ状の焼き菓子です。米ぬか・米粉は完全無農薬 主なお取引先︓ 自然⾷品店、スーパー⼩売店、ドラッグストア、百貨店

のものを使⽤し、抽出法にこだわった米油を使⽤するなど、自然派の製法 空港、ホテル売店、飲⾷店、宅配、ギフトカタログ、EC など

ナトリウム

商　品　特　徴
利用シーン

（利用方法・おすすめレシピ等）

原材料は全て⽶由来、⽩佐藤・⼩⻨・バター・マーガリン。保存料。着⾊料不使⽤ ⼥性・３０〜５０代、OL、家族の健康を気遣うお⺟さん / おやつ、⼩腹が空いた時に

飽和脂肪酸
トランス脂肪酸
炭水化物

宮崎県産 熱量
蛋白質
脂肪

認証・認定機関の許認可
（商品・工場等）

原　材　料　及　び　添　加　物 原　産　地 栄 　養　 成　分 成分量　（100g当り・××カロリー）

保  存  温  度  帯
高温多湿、直射日光を避け保存してく

ださい。
参考価格

価　　　格
有効期限

   年    ⽉

（EX.Hakata W/H）
日本国内での

販売価格
        円

＊他取引条件により異なる

１ケース
ケース

段ボール

発注リードタイム 発注日含め４営業日以内に発送 サイズ/重量

展示会・商談会シート（輸出版）

米ぬかのお菓子 おぬかさん ⿊ゴマ

4562359301017
パッケージ

消　　費   期    限 10か⽉ サイズ/重量
×

× ×

×

FOB CIF
常温 冷蔵 冷凍

×

博多港指定倉庫渡し


